
UCHWAŁA NR XVII/146/2020
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym w Gminie Suszec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać ulicy położonej w Rudziczce, będącej drogą wewnętrzną, obejmującej działki nr 349/17, 
342/17, 340/16, 338/15, 389/13, 376/13, 262/13, karta mapy 4, obręb Rudziczka, stanowiącą własność Gminy 
Suszec, nazwę ulica Granitowa.

2. Nadać ulicy położonej w Rudziczce, będącej drogą wewnętrzną, obejmującej działki nr 335/22, 323/13, 
264/13, 375/13, 390/13, karta mapy 4, obręb Rudziczka, stanowiącą własność Gminy Suszec, nazwę ulica 
Kamienna.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały stanowiący jej 
integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Szymon Sekta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2020 r.

Poz. 1999



Załącznik do uchwały Nr XVII/146/2020

Rady Gminy Suszec

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1999


		2020-03-05T11:43:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




